
 

2025 - 2026 EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILINDA 

GENEL NOT ORTALAMASINA GÖRE  

YATAY GEÇİŞ İLE KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLER İÇİN 

EĞİTİM ÜCRETİ ile İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

 

 

Üniversitemize yatay geçiş yapan öğrencilere yatay geçiş yapmadan önce öğrenim 

gördükleri üniversitedeki başarıları dikkate alınarak, genel not ortalamalarına göre (4.00 

üzerinden 3.00-3.49 arası % 20, 4.00 üzerinden 3.50-4.00 arası % 50) üniversitemizde 

eğitim-öğretime başladıkları yıl akademik başarı indirimi uygulanır. Normal öğrenim süresi 

içinde genel not ortalamaları yukarıda belirtilen değerlerin altına düşmediği sürece takip eden 

yıllarda da bu indirim devam etmektedir. 

 

Üniversitemizin Ücretli, %50 Akademik Başarı İndirimli ve %20 Akademik Başarı İndirimli 

eğitim ücretleri aşağıda belirtilmiş olup ikinci yarıyıl ücreti kayıt tarihlerinde (bankaya 

yatırılıp dekont getirilecektir) öğrenci tarafından ödenecektir.  

  

2026-2027 eğitim-öğretim yılı dahil takip eden yıllarda eğitim ücretine yapılacak yıllık 

artışlar bir önceki yıla göre enflasyon oranı artışı ile sınırlı tutulacaktır. 

 

Her dönem başında öğrencilerin giriş yıllarına göre ödemesi gereken ücret miktarları ve ücret 

ödeme tarihleri Üniversitemiz web sayfasında ilan edilmekte olup eğitim ücretini süresi içinde 

ödemeyen öğrencilerin kayıtları yapılmaz ve yenilenmez. 

 

Eğitim ücreti peşin ödeme seçeneği dışında kredi kartı (Sanal POS) veya VİNOV kampüs 

sistemi kullanılarak da ödenebilir. 

 

Eğitim Ücretleri Ödeme Yöntemleri 

 

1. Banka Aracılığıyla Ödeme (EFT/Havale) 

 

Türkiye genelindeki tüm Vakıfbank şubelerinden, öğrenci numaranız ile ödeme işleminizi 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

Önemli Not: Ödemenizin doğru bir şekilde hesabınıza işlenmesi ve herhangi bir aksaklık 

yaşanmaması için, EFT/Havale işlemlerinizin açıklama kısmına öğrenci numaranızı eksiksiz 

olarak yazmanız büyük önem taşımaktadır. 

 

2. Kredi Kartı (Sanal Pos) ile Tek Çekim Ödeme 

 

Ücret yatırma tarihlerinde https://sql.cankaya.edu.tr/ web sitemizden kredi kartıyla öğrenim 

ücretini Sanal Pos kullanarak masrafsız olarak tek çekim ödeme yapabilirsiniz. Çalıştığınız 

bankanızın sizlere sağlayabileceği peşin eğitim harcamalarınızın faizsiz taksitlendirilmesi 

kampanyaları kapsamında yapmış olacağınız eğitim harcamanızı taksitlendirerek daha uzun 

vadelerde ödeyebilirsiniz. Sql sistemi giriş bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

 

“Sql Student Id or User Name” kısmına Öğrenci Numarası yazılmalıdır. 

“Password” kısmına Öğrencinin T.C. Kimlik numarası yazılmalıdır. (şifre daha sonra öğrenci 

tarafından değiştirilebilir.) 

https://sql.cankaya.edu.tr/


 

 

 

3. VİNOV Kampüs ile Taksitli Ödeme 

 

Ücret yatırma tarihlerinde https://sql.cankaya.edu.tr/ web sitemizden VİNOV Kampüs Sistemi 

(Eğitim kurumları için geliştirilen ileri vadeli ödeme ve tahsilatların VakıfBank garantisi ile 

gerçekleştirilebildiği inovatif, dijital ve güvenilir bir tahsilat ve ödeme ürünüdür) ile öğrenim 

ücretini birinci taksiti ücret yatırma tarihlerinde olmak üzere aşağıda belirtilen taksit 

seçenekleri ile kendinizin belirleyeceği iki ila beş eşit taksit aralığında yapabilirsiniz. 

 

VİNOV Taksit Sayısı Vade Farkı 

1 Peşin 1 Taksit %2 

1 Peşin 2 Taksit %4 

1 Peşin 3 Taksit %6 

1 Peşin 4 Taksit %8 

 

Vinov Kampüs ile ödeme yapılabilmesi için öncelikle öğrenci adına ödeme yapacak kişinin 

Vakıfbank’ta Vadesiz TL hesabı açtırarak Vinov Hesabı tanımlaması gerekmektedir. 

 

Vinov Kampüs hakkında ayrıntılı bilgiye VakıfBank Şubelerinden veya aşağıdaki linki 

tıklayarak ulaşabilirsiniz.  

 

https://www.vakifbank.com.tr/tr/ticari/odemeler-ve-hizmetler/nakit-yonetimi-

urunleri/vinov-kampus 

 

 
     

 Yıllık toplam ücret  

(TL) 

(KDV dahil) 

1.Yarıyıl ücreti 

(TL) 

(KDV dahil) 

2.Yarıyıl ücreti   

(TL) 

(KDV dahil) 

Ücretli 990.000 495.000 495.000 

%50 İndirimli 495.000 247.500 247.500 

%20 İndirimli 792.000 396.000 396.000 

 

 

https://sql.cankaya.edu.tr/
https://www.vakifbank.com.tr/tr/ticari/odemeler-ve-hizmetler/nakit-yonetimi-urunleri/vinov-kampus
https://www.vakifbank.com.tr/tr/ticari/odemeler-ve-hizmetler/nakit-yonetimi-urunleri/vinov-kampus

